CULTURA DISTRITO DE CONTUMAZÁ DE LA PROVINCIA DE CONTUMAZA DEL
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA - ETAPA II" - CUI 2702765, , con un Plazo de Ejecución
de Sesenta (60) días calendarios, Modalidad de Ejecución por Obras por Impuestos -
Contrata y un Sistema de Contratación a Suma Alzada, por un monto de S/.
357,853.43 (Trescientos Cincuenta y Siete Mil Ochocientos Cincuenta y Tres con 43/100
soles), y se desagrega de la siguiente manera:

ARTÍCULO SEGUNDO: REMITIR, los actuados a la Unidad Funcional de Estudios y Proyectos de
la Municipalidad Provincial de Contumazá, EXPEDIENTE TÉCNICO DE LA
IOARR: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS CULTURALES PARA LA PARTICIPACIÓN DE